Illustris Vir,

Domine, et Patrone
venerande;

Ante has ipsas septimanas VIII. petieris ac Te literas, cum
cum aliquot uelorum in C. Jacobi Germanicorum
Comentariorum scholis, transmissi per Amicum: acce-
ptas non spero tantum, sed indubitanter scio.

Responsariorum moram non Whintati: sed quod omni-
bus absoluta numeris propitia in viros bonos et
eruditos est) ad gravissimis, ysdemq; concatenatis
solutis negotijs adscribo.

Jam et partem reliquam, exceptis paucis hinc nonnullis,
quod finem partem, partim et initia operis spectant
ut ei certius de instituto meo arbitrari possis, illi
Artus submitto censuræ.

Fac mihi quæsi, Summe Vir, sunc obliuiscere
opiam, aut si mihi danyss, fac ubi eruditis tantum
cui informando datus a clausenti Nomine ego ut
judicium, in hanc rem operam tuam, atq; si uolueris
entomium, prota ligatare, quam proximi communi
is.

Cui inscriptionem hanc et præfationem principis cum et
adacty. Cui uolui sine Catone ac Platone
Germanico, COX & INGLE, quicquam harum usq;
publico vulgare.

Vir Illustris, et fave
Simo tuo Nomini, Semper
Vale,

Witteb. d. 11 Jun.
A. 1664

deuote
Glorio Casp. Kirchneri Divo
P.P.

5429v

13.

Summo et Illustri Viro,
 Domino HERMANNO CON-
 RINGLO ep. ep. Patrono
 et Fautori sancte venerando
 cito

Helmstedium